
全顔 ￥9,800 ￥10,780

シミ そばかす 色素沈着肝斑

PRICE

くすみ 毛穴

    トーニング 料金表

トーニングとは、レーザーを微弱なパワーで均一に照射することで肌へのダメージを極力抑えて、照射回数を重
ねることでシミ生成の原因となるメラニンを徐々に減らしていく方法です。お悩みが改善した後も回数を重ねる
ごとに、お肌はよりよく改善するので定期的なお手入れとして継続されるのがお勧めです。

SNS割引 通常価格



全顔 ￥11,000 ￥12,100

デコルテ ￥14,300 ￥15,730

背中
（上半身or下半身）

￥27,500 ￥30,250

頭皮
（マッサージ付き）

￥19,800 ￥21,780

毛穴 ニキビ ニキビ跡黒ずみ

    ハイドラフェイシャル 料金表

水流と専用薬剤で負担なく肌表面の角質や毛穴の奥の余分な皮脂を吸引しながら徹底的に洗浄・除去し、同時に
美容成分の補給まで行い潤った肌を作るピーリング美肌治療です。 日常のクレンジング・洗顔では落としきれ
ないメイク汚れ、毛穴の角栓、黒ずみまで一気にきれいに掃除にすることができます。

トーンアップ オイリー肌

SNS割引 通常価格



全顔 ￥11,000 ‐ ‐ ‐

デコルテ ￥14,300 ￥41,610
（¥13,870/回）

￥67,930
（¥13,586/回）

￥128,700
（¥12,870/回）

背中
（上半身or下半身）

￥27,500 ￥80,030
（¥26,676/回）

￥130,630
（¥26,126/回）

￥247,500
（¥24,750/回）

頭皮
（マッサージ付き）

￥19,800 ￥57,620
（¥19,206/回）

￥94,050
（¥18,810/回）

￥178,200
（¥17,820/回）

1回 3回 5回

毛穴 ニキビ ニキビ跡黒ずみ

PRICE
    ハイドラフェイシャル 料金表

10回

水流と専用薬剤で負担なく肌表面の角質や毛穴の奥の余分な皮脂を吸引しながら徹底的に洗浄・除去し、同時に
美容成分の補給まで行い潤った肌を作るピーリング美肌治療です。 日常のクレンジング・洗顔では落としきれ
ないメイク汚れ、毛穴の角栓、黒ずみまで一気にきれいに掃除にすることができます。

トーンアップ オイリー肌



全顔
(430shot)

￥19,800 ￥21,780

顎下 脂肪溶解
リニア
(180shot)

￥18,200 ￥20,020

リフトアップ 二重顎 小ジワ・ハリたるみ 脂肪分解 痩身

PRICE
ウルトラセル【Zi :】(H IFU )料金表

ULTRAcel[zíː]は、高密度焦点式超音波（HIFU）を照射し、対象部位にピンポイントに熱を与えることで、タン
パク質が凝縮され、一気にリフトアップすることのできる医療用ハイフ機器です。
脂肪細胞を破壊・排出をする効果もあるため、気になる箇所の部分痩せにも期待できます！

SNS割引 通常価格



二の腕
(400shot)

￥29,800 ￥32,780

ブラファット
(100shot)

￥15,800 ￥17,380

リフトアップ 二重顎 小ジワ・ハリたるみ 脂肪分解

PRICE
ウルトラセル【Zi :】(H IFU )料金表

ULTRAcel[zíː]は、高密度焦点式超音波（HIFU）を照射し、対象部位にピンポイントに熱を与えることで、タン
パク質が凝縮され、一気にリフトアップすることのできる医療用ハイフ機器です。
脂肪細胞を破壊・排出をする効果もあるため、気になる箇所の部分痩せにも期待できます！

痩身

SNS割引 通常価格



二の腕
(400shot)

￥29,800 ￥86,730
（¥28,910/回）

￥141,550
（¥28,310/回）

￥268,200
（¥26,820/回）

ブラファット
(100shot)

￥15,800 ￥45,980
（¥15,326/回）

￥75,050
（¥15,010/回）

￥142,200
（¥14,220/回）

1回 3回 5回

リフトアップ 二重顎 小ジワ・ハリたるみ 脂肪分解

PRICE
ウルトラセル【Zi :】(H IFU )料金表

10回

ULTRAcel[zíː]は、高密度焦点式超音波（HIFU）を照射し、対象部位にピンポイントに熱を与えることで、タン
パク質が凝縮され、一気にリフトアップすることのできる医療用ハイフ機器です。
脂肪細胞を破壊・排出をする効果もあるため、気になる箇所の部分痩せにも期待できます！

痩身



全顔 ￥13,800 ￥15,180

首 or 手の甲 ￥12,800 ￥14,080

二の腕 ￥29,800 ￥32,780

毛穴 ニキビ 小ジワクレーター

PRICE

シミ・くすみ たるみ

    ダーマペン４ 料金表

極細の針を肌に刺し傷をつけ回復していく過程でコラーゲンやエラスチンなどの美容成分を増やし、肌の本来の
回復力を引き出す治療法です。ダーマペンは穴をあける深さで、改善したい肌トラブルに合った治療を行うこと
ができます。※下記メニューは全て高濃度ヒアルロン酸薬剤が含まれています。

※ご希望の場合は麻酔クリーム3,300円（二の腕のみ4,400円）で追加頂けます

SNS割引 通常価格



全顔 ￥13,800 ￥40,160
（¥13,386/回）

￥65,550
（¥13,110/回）

￥124,200
（¥12,420/回）

首 or 手の甲 ￥12,800 ￥37,250
（¥12,416/回）

￥60,800
（¥12,160/回）

￥115,200
（¥11,520/回）

二の腕 ￥29,800 ￥86,720
（¥28,906/回）

￥141,550
（¥28,310/回）

￥268,200
（¥26,820/回）

1回 3回 5回

毛穴 ニキビ 小ジワクレーター

PRICE

シミ・くすみ たるみ

    ダーマペン４ 料金表

10回

極細の針を肌に刺し傷をつけ回復していく過程でコラーゲンやエラスチンなどの美容成分を増やし、肌の本来の
回復力を引き出す治療法です。ダーマペンは穴をあける深さで、改善したい肌トラブルに合った治療を行うこと
ができます。※下記メニューは全て高濃度ヒアルロン酸薬剤が含まれています。

※ご希望の場合は麻酔クリーム3,300円（二の腕のみ4,400円）で追加頂けます



全顔 ￥32,780 ￥95,390
（¥31,796/回）

￥155,710
（¥31,142/回）

￥295,020
（¥29,502/回）

1回 3回 5回

毛穴 ニキビ跡 小ジワクレーター

PRICE

シミ・くすみ たるみ

    ヴェルベットスキン 料金表

10回

ヴェルベットスキンとは、「ダーマペン4」と「マッサージピール」を組み合わせた施術です。 ダーマペンで肌
に微細な穴をあけた後、マッサージピールの薬剤を真皮まで浸透させることでコラーゲンを生成促進しハリ・ツ
ヤのある肌へ導きます

微細な穴を開けて
真皮まで有効成分を

運びます。

コラーゲン生成をして
ハリとツヤがアップ
毛穴開きにも効果あり

全顔 ￥32,780 ￥36,060

SNS割引 通常価格



全顔 ￥110,000 ￥320,100
（¥106,700/回）

￥522,500
（¥104,500/回）

￥990,000
（¥99,000/回）

1回 3回 5回

PRICE

10回

全顔 ￥110,000 ￥121,000

SNS割引 通常価格

    　　　　ダーマペン4×アムニオジェニクス 料金表

毛穴 ニキビ跡 小ジワクレーター シミ・くすみ たるみ

ダーマペンで皮膚表面に微小な穴を開けることで薬剤の浸透力を上げ、「アムニオジェニクス」を塗布し肌の深
部へ導入します。アムニオジェニクスは285種以上のサイトカイン・タンパク質などが含まれているヒトの羊膜
という胎盤由来のコラーゲン性の膜から作られておりニキビ、ニキビ跡、クレーター、毛穴開き小ジワなど様々
な悩みを覿面に改善！

微細な穴を開けて
真皮まで有効成分を

運びます。

285種類の成分が
肌の若返りに作用。

ニキビ跡、肌の若返りに効果的



全顔 ￥12,800 ￥14,080

首 ￥11,000 ￥12,100

全顔 ＋ 首 ￥19,800 ￥21,780

デコルテ ￥13,200 ￥14,520

色素沈着 ニキビ痕 小ジワハリ・ツヤ 肌弾力 妊娠線

PRICE
  　  マッサージピール  料金表

「PRX-T33」を皮膚に塗布して、線維芽細胞を活性化させることでコラーゲンの生成を促進しハリ・ツヤ、小
ジワのケアまで行うことができる、今までにない画期的なピーリングです。マッサージしながら肌の真皮深層に
まで働きかけ、施術直後から肌がツルツルになり、次第にハリ感・弾力を取り戻していきます。

SNS割引 通常価格



全顔 ￥12,800 ￥37,250 
（¥12,416/回）

￥60,800
（¥12,160/回）

￥115,200
（¥11,520/回）

首 ￥11,000 ￥32,010
（¥10,670/回）

￥52,250
（¥10,450/回）

￥99,000
（¥9,900/回）

全顔 ＋ 首 ￥19,800 ￥57,620
（¥19,206/回）

￥94,050
（¥18,810/回）

￥178,200
（¥17,820/回）

デコルテ ￥13,200 ￥38,410
（¥12,803/回）

￥62,700
（¥12,540/回）

￥118,800
（¥11,880/回）

1回 3回 5回

色素沈着 ニキビ痕 小ジワハリ・ツヤ 肌弾力 妊娠線

PRICE
  　  マッサージピール  料金表

10回

「PRX-T33」を皮膚に塗布して、線維芽細胞を活性化させることでコラーゲンの生成を促進しハリ・ツヤ、小
ジワのケアまで行うことができる、今までにない画期的なピーリングです。マッサージしながら肌の真皮深層に
まで働きかけ、施術直後から肌がツルツルになり、次第にハリ感・弾力を取り戻していきます。



全顔 ￥12,800 ￥14,080

首 ￥11,000 ￥12,100

全顔 ＋ 首 ￥19,800 ￥21,780

デコルテ ￥13,200 ￥14,520

毛穴 ニキビ 小ジワ・ハリクレーター シミ・くすみ 黒ずみ

PRICE
  　  ミラノリピール（face） 料金表

ミラノリピールに含まれるトリクロロ酢酸（TCA）は、皮膚再生効果に優れている製剤です。TCAは皮膚の真皮
層にまで薬剤を浸透させる働きがあるため、美肌成分が増生、活性化して肌質を改善させ、お悩みを一気に解決
します。皮膚に優しく効果的に浸透させることが可能なためピーリングながら、刺激が強すぎるなどの心配もご
無用です。

SNS割引 通常価格



全顔 ￥12,800 ￥37,250 
（¥12,416/回）

￥60,800
（¥12,160/回）

￥115,200
（¥11,520/回）

首 ￥11,000 ￥32,010
（¥10,670/回）

￥52,250
（¥10,450/回）

￥99,000
（¥9,900/回）

全顔 ＋ 首 ￥19,800 ￥57,620
（¥19,206/回）

￥94,050
（¥18,810/回）

￥178,200
（¥17,820/回）

デコルテ ￥13,200 ￥38,410
（¥12,803/回）

￥62,700
（¥12,540/回）

￥118,800
（¥11,880/回）

1回 3回 5回

毛穴 ニキビ 小ジワ・ハリクレーター シミ・くすみ 黒ずみ

PRICE
  　  ミラノリピール（face） 料金表

10回

ミラノリピールに含まれるトリクロロ酢酸（TCA）は、皮膚再生効果に優れている製剤です。TCAは皮膚の真皮
層にまで薬剤を浸透させる働きがあるため、美肌成分が増生、活性化して肌質を改善させ、お悩みを一気に解決
します。皮膚に優しく効果的に浸透させることが可能なためピーリングながら、刺激が強すぎるなどの心配もご
無用です。



両ひじ ￥9,800 ￥10,780

両ひざ ￥9,800 ￥10,780

脇 ￥9,800 ￥10,780

ももの付け根 ￥9,800 ￥10,780

毛穴 ニキビ 小ジワ・ハリクレーター シミ・くすみ 黒ずみ

PRICE
  　  ミラノリピール（body） 料金表

ミラノリピールに含まれるトリクロロ酢酸（TCA）は、皮膚再生効果に優れている製剤です。TCAは皮膚の真皮
層にまで薬剤を浸透させる働きがあるため、美肌成分が増生、活性化して肌質を改善させ、お悩みを一気に解決
します。皮膚に優しく効果的に浸透させることが可能なためピーリングながら、刺激が強すぎるなどの心配もご
無用です。

SNS割引 通常価格



両ひじ ￥9,800 ￥28,520
（¥9,506/回）

￥46,550
（¥9,310/回）

￥88,200
（¥8,820/回）

両ひざ ￥9,800 ￥28,520
（¥9,506/回）

￥46,550
（¥9,310/回）

￥88,200
（¥8,820/回）

脇 ￥9,800 ￥28,520
（¥9,506/回）

￥46,550
（¥9,310/回）

￥88,200
（¥8,820/回）

ももの付け根 ￥9,800 ￥28,520
（¥9,506/回）

￥46,550
（¥9,310/回）

￥88,200
（¥8,820/回）

1回 3回 5回

毛穴 ニキビ 小ジワ・ハリクレーター シミ・くすみ 黒ずみ

PRICE
  　  ミラノリピール（body） 料金表

10回

ミラノリピールに含まれるトリクロロ酢酸（TCA）は、皮膚再生効果に優れている製剤です。TCAは皮膚の真皮
層にまで薬剤を浸透させる働きがあるため、美肌成分が増生、活性化して肌質を改善させ、お悩みを一気に解決
します。皮膚に優しく効果的に浸透させることが可能なためピーリングながら、刺激が強すぎるなどの心配もご
無用です。



お尻（全体） ￥19,800 ￥21,780

お尻（PIH） ￥9,800 ￥10,780

パンツライン ￥9,800 ￥10,780

背中
（上半身or下半身）

￥19,800 ￥21,780

毛穴 ニキビ 小ジワ・ハリクレーター シミ・くすみ 黒ずみ

PRICE
  　  ミラノリピール（body） 料金表

SNS割引 通常価格



お尻（全体） ￥19,800 ￥57,620
（¥19,206/回）

￥94,050
（¥18,810/回）

￥178,200
（¥17,820/回）

お尻（PIH） ￥9,800 ￥28,520
（¥9,506/回）

￥46,550
（¥9,310/回）

￥88,200
（¥8,820/回）

パンツライン ￥9,800 ￥28,520
（¥9,506/回）

￥46,550
（¥9,310/回）

￥88,200
（¥8,820/回）

背中
（上半身or下半身）

￥19,800 ￥57,620
（¥19,206/回）

￥94,050
（¥18,810/回）

￥178,200
（¥17,820/回）

1回 3回 5回

毛穴 ニキビ 小ジワ・ハリクレーター シミ・くすみ 黒ずみ

PRICE
  　  ミラノリピール（body） 料金表

10回



VIO ￥13,200 ￥14,520

Vライン ￥9,800 ￥10,780

Iライン ￥9,800 ￥10,780

Oライン ￥5,500 ￥6,050

毛穴 ニキビ 小ジワ・ハリクレーター シミ・くすみ 黒ずみ

PRICE
  　  ミラノリピール（body） 料金表

SNS割引 通常価格



VIO ￥13,200 ￥38,410
（¥12,803/回）

￥62,700
（¥12,540/回）

￥118,800
（¥11,880/回）

Vライン ￥9,800 ￥28,520
（¥9,506/回）

￥46,550
（¥9,310/回）

￥88,200
（¥8,820/回）

Iライン ￥9,800 ￥28,520
（¥9,506/回）

￥46,550
（¥9,310/回）

￥88,200
（¥8,820/回）

Oライン ￥5,500 ‐ ‐ ‐

1回 3回 5回

毛穴 ニキビ 小ジワ・ハリクレーター シミ・くすみ 黒ずみ

PRICE
  　  ミラノリピール（body） 料金表

10回



1個当たり【1㎜～5㎜】 ￥6,800 ￥7,480

1個当たり【6㎜～1㎝】 ￥11,000 ￥12,100

麻酔クリーム ￥1,100 ‐

PRICE
    しみ取り1個あたり 料金表

※適応の状態やサイズであるかはカウンセリングにてご相談ください

SNS割引 通常価格



全顔 ￥38,000 ￥41,800

両前腕or両上腕 ￥41,800 ￥45,980

手の甲 ￥38,000 ￥41,800

首 ￥38,000 ￥41,800

デコルテ ￥49,000 ￥53,900

背中 ￥49,000 ￥53,900

PRICE
    しみ取り放題 料金表

※取り放題は5㎜以下のサイズに限ります
※適応の状態やサイズであるかはカウンセリングにてご相談ください

SNS割引 通常価格



ほくろ/いぼ　1㎜以下 ￥11,000 ￥12,100

ほくろ/いぼ　3㎜以下 ￥14,800 ￥16,280

ほくろ/いぼ　5㎜以下 ￥19,800 ￥21,780

PRICE
　ほくろ・いぼ除去 料金表

※リタッチは医師の診断のもと判断させていただきます

ほくろ/いぼ　1㎜以下 ￥8,800 ￥9,680

ほくろ/いぼ　3㎜以下 ￥11,800 ￥12,980

ほくろ/いぼ　5㎜以下 ￥15,800 ￥17,380

 

二
個
目
以
降 

・
リ
タ
ッ
チ

SNS割引 通常価格



PRICE
　ほくろ・いぼ除去 料金表

局所麻酔 ￥1,100

軟膏 ￥550

テープ ￥550

　
　
　
オ
プ
シ
ョ
ン
　
　
　

ほくろ/いぼ取り放題
 ≪5㎜以下 10個まで≫

￥55,000 ￥60,500

SNS割引 通常価格



肝斑改善 ￥29,800 ￥32,780

赤ら顔改善 ￥29,800 ￥32,780

毛穴改善 ￥29,800 ￥32,780

肝斑 毛穴 ニキビ跡赤ら顔 クレーター リフトアップ

PRICE
    ポテンツァ 料金表

外径0.25mmのマイクロニードルを肌に挿し、針先から高周波（RF：ラジオ波）を照射します。肌表面に不要
なダメージを与えず、奥にある真皮層にのみ直接熱エネルギーを与えることで肌が本来もつ創傷治癒機能がダメ
ージを修復しようとし、その結果コラーゲンやエラスチン生成が促され美しくハリのある肌が生まれます。

SNS割引 通常価格



肝斑改善 ￥29,800 ￥86,720
（¥28,906/回）

￥141,550
（¥28,310/回）

赤ら顔改善 ￥29,800 ￥86,720
（¥28,906/回）

￥141,550
（¥28,310/回）

毛穴改善 ￥29,800 ￥86,720
（¥28,906/回）

￥141,550
（¥28,310/回）

1回 3回 5回

肝斑 毛穴 ニキビ跡赤ら顔 クレーター リフトアップ

PRICE
    ポテンツァ 料金表

外径0.25mmのマイクロニードルを肌に挿し、針先から高周波（RF：ラジオ波）を照射します。肌表面に不要
なダメージを与えず、奥にある真皮層にのみ直接熱エネルギーを与えることで肌が本来もつ創傷治癒機能がダメ
ージを修復しようとし、その結果コラーゲンやエラスチン生成が促され美しくハリのある肌が生まれます。



ニキビ改善 ￥39,800 ￥43,780

ドラッグデリバリー
注入 ￥49,800 ￥54,780

肝斑 毛穴 ニキビ跡赤ら顔 クレーター リフトアップ

PRICE
    ポテンツァ 料金表

外径0.25mmのマイクロニードルを肌に挿し、針先から高周波（RF：ラジオ波）を照射します。肌表面に不要
なダメージを与えず、奥にある真皮層にのみ直接熱エネルギーを与えることで肌が本来もつ創傷治癒機能がダメ
ージを修復しようとし、その結果コラーゲンやエラスチン生成が促され美しくハリのある肌が生まれます。

SNS割引 通常価格



ニキビ改善 ￥39,800 ￥115,820
（¥38,606/回）

￥189,050
（¥37,810/回）

ドラッグデリバリー
注入 ￥49,800 ￥144,920

（¥48,306/回）
￥236,550

（¥47,310/回）

1回 3回 5回

肝斑 毛穴 ニキビ跡赤ら顔 クレーター リフトアップ

PRICE
    ポテンツァ 料金表

外径0.25mmのマイクロニードルを肌に挿し、針先から高周波（RF：ラジオ波）を照射します。肌表面に不要
なダメージを与えず、奥にある真皮層にのみ直接熱エネルギーを与えることで肌が本来もつ創傷治癒機能がダメ
ージを修復しようとし、その結果コラーゲンやエラスチン生成が促され美しくハリのある肌が生まれます。



タイトニング 全顔
※ご要望により首への施術可能

￥39,800 ￥43,780

頬上（目元含む） ￥28,000 ￥30,800

頬下（口周り含む） ￥28,000 ￥30,800

顎下～首 ￥28,000 ￥30,800

たるみ 法令線 コラーゲン増産引き締め 痛みナシ

PRICE
   　 ポテンツァ タイトニング料金表

針を使わないポテンツァ治療です。たるみ・タイトニング専用のDiamondチップから、1ショットで2種の熱エ
ネルギーを照射し表面～深部に素早くアプローチしていきます。
フェイスラインのたるみ、口周りのもたつき、小ジワ、目の下のたるみなどに効果を表します。

SNS割引 通常価格



タイトニング 全顔
※ご要望により首への施術可能

￥39,800 ￥115,820
（¥38,606/回）

￥189,050
（¥37,810/回）

頬上（目元含む） ￥28,000 ￥81,480
（¥27,160/回）

￥133,000
（¥26,600/回）

頬下（口周り含む） ￥28,000 ￥81,480
（¥27,160/回）

￥133,000
（¥26,600/回）

顎下～首 ￥28,000 ￥81,480
（¥27,160/回）

￥133,000
（¥26,600/回）

1回 3回 5回

たるみ 法令線 コラーゲン増産引き締め 痛みナシ

PRICE
   　 ポテンツァ タイトニング料金表

針を使わないポテンツァ治療です。たるみ・タイトニング専用のDiamondチップから、1ショットで2種の熱エ
ネルギーを照射し表面～深部に素早くアプローチしていきます。
フェイスラインのたるみ、口周りのもたつき、小ジワ、目の下のたるみなどに効果を表します。



ニキビショット（10個まで） ￥33,000 ￥36,300

汗管腫ショット（10個まで） ￥33,000 ￥36,300

11個以上1個あたり ￥2,800 ￥3,080

1個あたり ￥5,500 ￥6,050

ニキビ 汗管腫

PRICE
    ポテンツァ ニキビ/管腫ショット 料金表

ニキビや汗管腫が出来たところに、ワンニードルチップ(1本針)を刺しピンポイントに高周波エネルギー発する
ことでニキビや汗管腫の原因となる皮脂腺に直接作用し破壊します。破壊した皮脂腺は再生されにくい為、繰り
返すニキビなどに効果的です。針の先端からのみエネルギーが出るので表皮の炎症は起こしません。

SNS割引 通常価格



1㎠ 以下 ￥9,800 ￥10,780

1㎠ ￥14,300 ￥15,730

2～5㎠ ￥25,700 ￥28,270

6～10㎠ ￥33,500 ￥36,850

11～30㎠ ￥40,300 ￥44,330

PRICE
    タトゥー除去(YAG) 料金表

SNS割引 通常価格



1㎠ 以下 ￥9,800 ‐ ‐ ‐

1㎠ ￥14,300 ￥64,350
（¥12,870/回）

￥97,240
（¥12,155/回）

￥114,400
（¥11,440/回）

2～5㎠ ￥25,740 ￥115,650
（¥23,130/回）

￥174,760
（¥21,833/回）

￥205,600
（¥20,560/回）

6～10㎠ ￥33,540 ￥150,750
（¥30,150/回）

￥227,800
（¥28,475/回）

￥268,000
（¥26,800/回）

11～30㎠ ￥40,300 ￥181,350
（¥36,270/回）

￥274,040
（¥34,255/回）

￥322,400
（¥32,240/回）

1回 5回 8回 10回

PRICE
    タトゥー除去(YAG) 料金表



31～50㎠ ￥57,200 ￥62,920

51～100㎠ ￥62,400 ￥68,640

101～150㎠
 (ハガキサイズ) ￥68,900 ￥75,790

PRICE
    タトゥー除去(YAG) 料金表

【サイズの測り方】➡➡➡
デザインの最長サイズで計算します

SNS割引 通常価格



31～50㎠ ￥57,200 ￥257,400
（¥51,480/回）

￥388,960
（¥48,620/回）

￥457,600
（¥45,760/回）

51～100㎠ ￥62,400 ￥280,800
（¥56,160/回）

￥424,320
（¥53,040/回）

￥499,200
（¥49,920/回）

101～150㎠
 (ハガキサイズ)

￥68,900 ￥310,000
（¥62,000/回）

￥468,520
（¥58,565/回）

￥551,200
（¥55,120/回）

1回 5回 8回 10回

PRICE
    タトゥー除去(YAG) 料金表

【サイズの測り方】➡➡➡
デザインの最長サイズで計算します



PRICE

アンチエイジング肝斑改善 ハリツヤ高保湿
皮膚に微弱な電流を流し真皮層まで有効成分が浸透するエレクトロポレーション技術に「45℃～－25℃」まで
の温度調節をしながら導入できるクライオ技術がプラスされたのがケアシスです。
イオン導入の約20倍の浸透力と言われており、専用の美白ケア・幹細胞導入剤を長時間肌にとどまらせ
お悩みに効果的にアプローチします。

レナトスTaプラス
≪シミ・くすみ・肝斑≫

￥9,800 ￥10,780

BENEV（ベネブ）
≪肌弾力アップ・肌質改善≫

￥11,000 ￥12,100

ペップビュー
≪肌再生・若返り≫

￥13,000 ￥14,300

美白ケア

成長因子

毛穴収縮鎮静作用

他施術と

同日施術の場合

幹細胞

レナトスTaプラス・・・・・・・￥8,800

BENEV（ベネブ）・・・・・・・￥10,000

ペップビュー・・・・・・・￥12,000

    ケアシス 料金表

併せて嬉しい

高効果！

SNS割引 通常価格



PRICE

アンチエイジング肝斑改善 ハリツヤ高保湿
皮膚に微弱な電流を流し真皮層まで有効成分が浸透するエレクトロポレーション技術に「45℃～－25℃」まで
の温度調節をしながら導入できるクライオ技術がプラスされたのがケアシスです。
イオン導入の約20倍の浸透力と言われており、専用の美白ケア・幹細胞導入剤を長時間肌にとどまらせ
お悩みに効果的にアプローチします。

レナトスTaプラス
≪シミ・くすみ・肝斑≫

￥9,800 ￥28,520
（¥9,506/回）

￥46,550
（¥9,310/回）

￥88,200
（¥8,820/回）

BENEV（ベネブ）
≪肌弾力アップ・肌質改善≫

￥11,000 ￥32,010
（¥10,670/回）

￥52,250
（¥10,450/回）

￥99,000
（¥9,900/回）

ペップビュー
≪肌再生・若返り≫

￥13,000 ￥37,830
（¥12,610/回）

￥61,750
（¥12,350/回）

￥117,000
（¥11,700/回）

美白ケア

成長因子

毛穴収縮鎮静作用

幹細胞

    ケアシス 料金表

1回 3回 5回 10回



PRICE
アンチエイジング肝斑改善 ハリツヤ高保湿

皮膚に微弱な電流を流し真皮層まで有効成分が浸透するエレクトロポレーション技術に「45℃～－25℃」まで
の温度調節をしながら導入できるクライオ技術がプラスされたのがケアシスです。
イオン導入の約20倍の浸透力と言われており、専用の美白ケア・幹細胞導入剤を長時間肌にとどまらせ
お悩みに効果的にアプローチします。

レナトスTaプラス
≪シミ・くすみ・肝斑≫

￥12,800 ￥14,080

BENEV（ベネブ）
≪肌弾力アップ・肌質改善≫

￥14,000 ￥15,400

ペップビュー
≪肌再生・若返り≫

￥17,000 ￥18,700

美白ケア

成長因子

毛穴収縮鎮静作用

他施術と

同日施術の場合

幹細胞

レナトスTaプラス・・・・・・・￥11,800

BENEV（ベネブ）・・・・・・・￥13,000

ペップビュー・・・・・・・￥16,000

    ケアシス背中(上/下) 料金表

併せて嬉しい

高効果！

SNS割引 通常価格



PRICE

アンチエイジング肝斑改善 ハリツヤ高保湿
皮膚に微弱な電流を流し真皮層まで有効成分が浸透するエレクトロポレーション技術に「45℃～－25℃」まで
の温度調節をしながら導入できるクライオ技術がプラスされたのがケアシスです。
イオン導入の約20倍の浸透力と言われており、専用の美白ケア・幹細胞導入剤を長時間肌にとどまらせ
お悩みに効果的にアプローチします。

毛穴収縮鎮静作用

    ケアシス背中(上/下) 料金表

レナトスTaプラス
≪シミ・くすみ・肝斑≫

￥12,800 ￥37,260
（¥12,420/回）

￥60,800
（¥12,160/回）

￥115,200
（¥11,520/回）

BENEV（ベネブ）
≪肌弾力アップ・肌質改善≫

￥14,000 ￥40,740
（¥13,580/回）

￥66,500
（¥13,300/回）

￥126,000
（¥12,600/回）

ペップビュー
≪肌再生・若返り≫

￥17,000 ￥49,470
（¥16,490/回）

￥80,750
（¥16,150/回）

￥153,000
（¥15,300/回）

美白ケア

成長因子

幹細胞

1回 3回 5回 10回



ピンクグロー ￥29,800 ￥32,780

BENEV成長因子 ￥29,800 ￥32,780

ボツリヌストキシン ￥35,000 ￥38,500

エクソソーム ￥45,000 ￥49,500

ハリツヤ 毛穴開き 肌質改善ニキビ跡 美白効果

PRICE
メソガン(mpガン)料金表

お選びいただいた美容成分薬剤をスピーディーに皮下へ届け、お悩み・肌質の改善を図ります。自動的に同じス
ピードで同量の薬剤が注入され、他の機器では難しい目元など細かな箇所の施術にも適しています。極細針なの
で痛みが少なく、ダウンタイムも短いので施術ストレスを感じづらいことも特徴です！

美白/小ジワ改善/ツヤ肌

コラーゲン/弾力/シワ改善

毛穴改善/皮脂抑制/ハリ

肌の若返り/肌細胞再生

SNS割引 通常価格



ピンクグロー ￥29,800 ￥86,720
（¥28,906/回）

￥141,550
（¥28,310/回）

BENEV成長因子 ￥29,800 ￥86,720
（¥28,906/回）

￥141,550
（¥28,310/回）

ボツリヌストキシン ￥35,000 ￥101,850
（¥33,950/回）

￥166,250
（¥33,250/回）

エクソソーム ￥45,000 ￥130,950
（¥43,650/回）

￥213,750
（¥42,750/回）

1回 3回 5回

ハリツヤ 毛穴開き 肌質改善ニキビ跡 美白効果

PRICE
メソガン(mpガン)料金表

お選びいただいた美容成分薬剤をスピーディーに皮下へ届け、お悩み・肌質の改善を図ります。自動的に同じス
ピードで同量の薬剤が注入され、他の機器では難しい目元など細かな箇所の施術にも適しています。極細針なの
で痛みが少なく、ダウンタイムも短いので施術ストレスを感じづらいことも特徴です！

美白/小ジワ改善/ツヤ肌

コラーゲン/弾力/シワ改善

毛穴改善/皮脂抑制/ハリ

肌の若返り/肌細胞再生



PRICE
メソガン オプション薬剤料金表

オプション薬剤は最大1種類まで
お選びいただけます！

プラセンタ

トラネキサム酸

ビタミン

ボツリヌストキシン

ダブル効果で
お悩み

一挙解決！

肌再生能力向上／ターンオーバー促進／肌保湿 ¥3 ,300／１㏄

美白作用／肝斑,シミ改善／透明感アップ ¥3 ,300／１㏄

シミ改善／トーンアップ／抗酸化／ハリツヤ肌 ¥3 ,300／１㏄

毛穴収縮／皮脂抑制／小ジワ改善／ニキビ予防 ¥8 ,800

SNS割引 通常価格

¥3 ,630／１㏄

¥3 ,630／１㏄

¥3 ,630／１㏄

¥9 ,680


